
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  1644 / 2021
Data registrazione:  04/03/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Proroga Sospensione attività didattiche fino al 14 marzo.pdf

IPA/AOO:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Proroga al 14 marzo 2021 della sospensione delle attività didattiche in presenza

Destinatario:
Ai genitori Alunni Ic. Castiglione 2

Al personale docente e ata

Ufficio/Assegnatario: 
PREDELLI MIRIAM (PRESIDENZA)

Protocollato in:

Titolo:  4 - DIDATTICA
Classe:  8 - Salute e prevenzione
Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



Castiglione d.S., protocollo e data vedi segnatura
Ai genitori degli alunni frequentanti
le classi di scuola Primaria
le classi di scuola Secondaria di I grado
le sezioni di scuola dell’Infanzia

A tutto il Personale scolastico
tramite pubblicazione al sito d’Istituto

Oggetto: Proroga al 14 marzo 2021 della sospensione delle attività didattiche in presenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’Ordinanza n. 714 emanata in data odierna da Regione Lombardia con particolare riferimento
rispettivamente:
- all’articolo 1 che recita: Dal 5 marzo 2021 e fino al 14 marzo 2021 in relazione all’intero territorio
della Regione Lombardia con eventuale proroga sulla base dell’evoluzione del contesto
epidemiologico (...) sono adottate le seguenti misure: 1. la sospensione della didattica in presenza
nelle istituzioni scolastiche primarie e secondarie di primo grado (...) nonché la sospensione delle
attività delle scuole dell’infanzia (...)
- e all’articolo 2 che recita Le ordinanze n. (...) 711 del 1°marzo 2021 e (...) cessano di effetto il 4
marzo 2021, in quanto assorbite e superate dal presente provvedimento

Visto il proprio provvedimento emanto con prot. 156 del 02/03/2021 con oggetto Sospensione attività
didattiche in presenza per tutte le classi di ogni ordine e grado che disponeva La proroga della
sospensione delle attività didattiche in presenza per le classi d’Istituto d’ogni ordine e grado comprese
le sezioni della scuola dell’Infanzia dal 3 marzo 2021 e sino al 10 marzo 2021 compreso

- Visto il Piano per la Didattica Digitale Integrata d’Istituto pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo
https://www.iccastiglione2.edu.it/piano-la-didattica-digitale-integrata-ddi

DISPONE

- La proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza per le classi d’Istituto d’ogni ordine
e grado comprese le sezioni della scuola dell’Infanzia fino al 14 marzo 2021

- la prosecuzione dell’erogazione del servizio d’istruzione in modalità di didattica digitale integrata a
distanza secondo il Piano per la D.D.I pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo
https://www.iccastiglione2.edu.it/pianola-didattica-digitale-integrata-ddi

il dirigente scolastico
Miriam Predelli

(documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)

Min is te ro de l l ’ Is t ruz ione
ISTITUTO COMPRENSIVO II

Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere (MN)
Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427

https://www.iccastiglione2.edu.it - email uffici: mnic80700p@istruzione.it

https://www.iccastiglione2.edu.it
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
https://www.iccastiglione2.edu.it/piano-la-didattica-digitale-integrata-ddi
https://www.iccastiglione2.edu.it/pianola-didattica-digitale-integrata-ddi

